
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -277,221

2011/06/18 道具代 石灰 798 -278,019 石灰代 現金 2011/06/18 Ｃチーム
2011/06/18 道具代 石灰 798 -278,817 石灰代 現金 2011/06/18 Ｃチーム
2011/06/19 道具代 石灰 798 -279,615 石灰代 現金 2011/06/19 Ｂチーム
2011/06/21 保険料 スポーツ保険 600 -280,215 スポーツ保険 現金 2011/06/21
2011/06/21 その他 雑費 137 -280,352 振込手数料 現金 2011/06/21
2011/06/23 道具代 用具代 5,300 -285,652 ボール代 現金 2011/06/23 Ｂチーム
2011/06/23 道具代 用具代 5,300 -290,952 ボール代 現金 2011/06/23 Ａチーム
2011/06/23 道具代 用具代 1,885 -292,837 ロージン代 現金 2011/06/23 Ｃチーム
2011/06/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -302,837 スポーツデポ杯 現金 2011/06/25 Ａチーム
2011/06/25 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -312,837 スポーツデポ杯 現金 2011/06/25 Ｂチーム
2011/06/25 交通費 交通費 600 -313,437 駐車代 現金 2011/06/25
2011/06/26 団費 一般 51,000 -262,437 Ｃチーム 現金 2011/06/26
2011/06/26 団費 一般 21,000 -241,437 Ａチーム 現金 2011/06/26
2011/06/26 団費 一般 33,000 -208,437 Ｂチーム 現金 2011/06/26
2011/06/26 団費 兄弟 6,000 -202,437 Ｃチーム 現金 2011/06/26
2011/06/26 特別団費 スポーツ保険 600 -201,837 スポーツ保険料 現金 2011/06/26
2011/06/26 父母会費 Ａチーム 3,500 -205,337 おやつ代 現金 2011/06/26
2011/06/26 父母会費 Ａチーム 5,000 -210,337 弁当代 現金 2011/06/26
2011/06/26 父母会費 Ｂチーム 2,500 -212,837 弁当代 現金 2011/06/26
2011/06/26 父母会費 Ｂチーム 5,500 -218,337 おやつ代 現金 2011/06/26
2011/06/26 父母会費 Ｃチーム 2,500 -220,837 弁当代 現金 2011/06/26
2011/06/26 父母会費 Ｃチーム 10,000 -230,837 おやつ代 現金 2011/06/26

合計　 111,600 65,216 -230,837
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